
HEYETİMİZİN KOSGEB ZİYARETİNDE TURİZM SEKTÖRÜNDEKİ 

DESTEKLER HAKKINDA GÖRÜŞ ALIŞVERİŞİNDE BULUNULDU
Ardından, Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Başkan Yardımcımız Ali Bilir, 

Yönetim Kurulu Üyemiz Tolga Gencer, Orta Anadolu Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Cevat Engin 

Şahin ve Hukuk Başdanışmanımız Av. İlker Ünsever’den oluşan TÜRSAB heyetimiz, 

KOSGEB Başkanı Hasan Basri Kurt’u makamında ziyaret etti.

Birliğimizin koordinasyonunda seyahat acentalarımızın fuar katılımları ve 

info gezileri ile kriz anlarında uygulanacak destekler konularında görüşlerin paylaşıldığı toplantıda, 

KOSGEB destekleri kapsamında yapılabilecekleri görüşmek üzere yakın bir zamanda 

tekrar bir araya gelinmesi kararlaştırıldı.

MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU İLE SEYAHAT 
ACENTALARIMIZA SUNULAN SERTİFİKASYON 

PROGRAMLARI DEĞERLENDİRİLDİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Başkan Yardımcımız Ali Bilir, Yönetim Kurulu Üyemiz 

Tolga Gencer, Orta Anadolu Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Cevat Engin Şahin, Turizm ve 

Seyahat Acentaları Vakfı (TURSAV) Başkan Vekili Yusuf Yazıcı ile Hukuk Başdanışmanımız 

Av. İlker Ünsever’den oluşan TÜRSAB heyetimiz, Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) Yöneticileriyle bir 

araya geldi. MYK Başkanı Adem Ceylan ve Daire Başkanı Yaprak Alçay’ın katılım sağladığı toplantıda, 

seyahat acentalarımıza sunulan sertifikasyon programlarında yeni formatların geliştirilmesi ve 

mevcut iş birliğinin güçlendirilmesi konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.

ANKARA’DA GÜNDEM TURİZM OLDU
TÜRSAB HEYETİMİZ, GELECEK PARTİSİ GENEL BAŞKANI 

AHMET DAVUTOĞLU’NU ZİYARET ETTİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ile beraberindeki TÜRSAB heyetimiz, sektörümüzün 

durumunu, geleceğini ve çözüm bekleyen sorunlarını anlatmak üzere Ankara’da siyasi partilerle 

gerçekleştirdiği görüşmeler kapsamında Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu’nu 

makamında ziyaret etti.

Gelecek Partisi Genel Merkezi’nde parti temsilcilerinin katılımıyla düzenlenen toplantıda, turizmde 

seyahat acentalarımızın önemi ve rolü; turizm ekonomisinin gelişmesine yönelik çalışmalar ile 

sektördeki sorunlar ve çözüm önerileri hakkında sunum gerçekleştirildi.

TÜRSAB FUARCILIK EKİBİMİZ, 
GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI 

SAYIN FATMA ŞAHİN’İ ZİYARETTE BULUNDU
Yönetim Kurulu Üyemiz Soner Bacaksız, TÜRSAB Fuarcılık Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Nazilli ve 

Satış Müdürü Elif Ağfaloğlu, 1. Mezopotamya Turizm ve Gastronomi Fuarı hazırlık çalışmaları kapsamında 

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Fatma Şahin’e ziyarette bulundu. Gaziantep Kültür ve Turizm 

Daire Başkanı Oya Alpay’ın da katıldığı toplantıda, 24-27 Mart 2022 tarihlerinde Diyarbakır Mezopotamya 

Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde düzenlenecek fuarla ilgili öneri ve değerlendirmeler dile getirilirken, 

bölge turizminin gelişmesine yönelik görüşler ve fuarın bu anlamdaki katkısı üzerinde duruldu. 

Başkan Şahin, Gaziantep olarak fuara gerekli tüm desteği vereceklerinin altını çizdi.
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Birliğimiz üyesi Garanti Turizm’in sahibi Fikret Koyuncu, Telmessos Turizm’in sahibi Abdullah Koyuncu ve 

Oscar Turizm’in sahibi Osman Koyuncu’nun kıymetli babaları HÜSEYIN KOYUNCU’NUN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Koyuncu Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

FIRUZ B. BAĞLIKAYA 
BLOOMBERG HT
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, 
Bloomberg HT’de dünyada yaşanan son gelişmelerin 
küresel ve ülkemiz turizmine etkileri hakkında 
değerlendirmelerde bulundu. Bağlıkaya ayrıca bu 
kapsamda Rusya Büyükelçiliği’nin daveti üzerine 
gerçekleştirdiği görüşme ve ardından Birliğimizin 
talebi üzerine gerçekleşen Ukrayna Büyükelçiliği 
ziyaretinin detaylarını paylaştı.

KÜLTÜR KEŞIFLERI
AYVALIK
Kültür Keşifleri programımızda, Ayvalık Belediye 
Başkanı Mesut Ergin ile birlikte Ege Denizi’ne 
inci kolye gibi dizilmiş 22 adası, masmavi denizi, 
huzurlu sokakları, tarihi yapıları, balıkları ve lezzetli 
yemekleriyle Ayvalık’ın turizm potansiyeli keşfedildi.

ILKER ÜNSEVER ILE 
TURIZM HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker Ünsever, 
turizm hukukuna ilişkin soruları yanıtladı.

TURIZM KARIYERI FUARI
Kariyer.net’in düzenlediği Turizm Kariyeri Fuarı’nda 
İK Direktörümüz Kaan Sak ile Eğitim ve Kalite 
Müdürümüz İlknur Aydoğmuş, Birliğimizin çalışmaları 
hakkında paylaşımlarda bulundu.

Bilindiği üzere, Milli Eğitim Bakanlığı’nca illere gönderilen yazıya göre, resmî/özel okul ve kurumlarda öğrenci, 

öğretmen ve eğitim kurumu yöneticilerinin katılımı ile yapılması planlanan il/ilçe, ulusal ve 

uluslararası düzeydeki sosyal etkinlikler, 2020 yılında tedbiren iptal edilmişti. 

Birliğimizin, anılan sosyal etkinliklerin devamına ilişkin Milli Eğitim Bakanlığı nezdindeki başvuruları neticesinde, 

02.03.2022 tarihi itibariyle Bakanlık tarafından yapılan açıklama kapsamında, sosyal etkinliklere, salgının seyrini 

kontrol altında tutmak için belirlenen kural ve esaslara uygun tedbirler alınarak izin verileceği belirtilmektedir.

BIRLIĞIMIZIN BAŞVURULARI NETICESINDE 
OKUL GEZILERI YENIDEN DÜZENLENIYOR

TÜRSAB kimlik 
kartınızın durum 
güncellemesini 

yapmak çok kolay
QR kodlu kimliklerinizin 

güncel durumunu 
TÜRSAB Online 

hesabınızdan kolaylıkla 
görüntüleyebilir, 

TÜRSAB ile anında 
paylaşabilirsiniz.

TÜRKIYE-TACIKISTAN TURIZM 
FORUMU GERÇEKLEŞTI

Türkiye – Tacikistan Turizm Forumu, 3 Mart 2022 tarihinde, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Tacikistan Turizm Geliştirme 

Komitesi ev sahipliğinde, Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı 
Nadir Alpaslan, Tacikistan Ankara Büyükelçisi Aşrafcon Gulov, 
Duşanbe Büyükelçimiz Emre Zeki Karagöl ve Yönetim Kurulu 
Üyemiz Diyaeddin Şahin’in katılımıyla İstanbul’da gerçekleşti.

Diyaeddin Şahin, iki ülke girişimcilerinin B2B görüşmeler sağladığı 
forumda karşılıklı turist akışını artırabilme hususunda Birliğimizin 

önerilerinin yer aldığı bir konuşma gerçekleştirdi.

1-7 MART 2022TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 32

24-27 Mart 2022 tarihleri arasında 
T.C. Diyarbakır Valiliği ev sahipliğinde; 

Diyarbakır Mezopotamya Uluslararası Fuar 
ve Kongre Merkezi’nde TÜRSAB Fuarcılık 
Hizmetleri Tic. A.Ş. ve Diyarbakır Fuarcılık 

Hizmetleri A.Ş. ortaklığıyla bu yıl ilki 
düzenlenecek 1. Mezopotamya Turizm ve 

Gastronomi Fuarı gerçekleşecektir.
Birliğimizin 160 m2 stant (A Holü A107 stant 

no) ile yer alacağı söz konusu fuarda tüm 
üyelerimiz, fuar süresince ikram servisinin 

ve görevli ekibin yer alacağı TÜRSAB stant 
alanını, toplantı ve iş görüşmeleri için 

ücretsiz olarak kullanabileceklerdir. 

1. MEZOPOTAMYA TURIZM VE 
GASTRONOMI FUARI’NDA 

TÜRSAB STANDIMIZA 
BEKLIYORUZ 

2022 YILINA İLİŞKİN YILLIK AİDAT VE 
ÜYE KAYIT ÜCRETİ MİKTARI HAKKINDA DUYURU

1618 sayılı Seyahat Acentaları Birliği Kanunu’nun 35’inci maddesi kapsamında üye kayıt ücreti ve 
yıllık aidatların her takvim yılı başından geçerli olmak üzere Vergi Usul Kanunu’nun Mükerrer 298’inci 

maddesi uyarınca tespit ve ilan edilen Yeniden Değerleme oranında arttırılarak uygulanacağı hüküm altına 
alınmıştır.  27.11.2021 tarihli 31672 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 533 sıra numaralı V.U.K. Genel Tebliği 

ile 2021 yılı yeniden değerleme oranı % 36,20 olarak yayımlanmış olup, bu oranın indirilmesi taleplerimiz 
Cumhurbaşkanlığı Makamına iletilmiş ancak henüz talebimiz sonuca bağlanmamıştır.  

Yukarıda belirtilen mevzuat hükümleri kapsamında 2022 yılına ilişkin yıllık aidat miktarı 5.088,07 TL, 
üye kayıt ücret miktarı ise 101.761,32 TL olarak belirlenmiştir. 01 Mart 2022 itibariyle söz konusu aidatların 
tahakkuk edeceğini ancak yapılan tahakkuktan sonra yeniden değerleme oranının indirilmesi talebimiz 
hakkında yeni bir düzenleme yapılması halinde, indirim tutarının hesaplarınıza yansıtılacağı hususunu 

siz değerli üyelerimizin bilgilerine sunarız.


